様式第３号（第９条関係）

一般競争入札参加申請書

　　年　　月　　日

　　城里町長　　　　　　様

申請人　　　所在地（住所）

代表構成員　商号又は名称

代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け公告のあった下記の工事に係る一般競争入札に参加したいので、城里町建設工事及び委託業務の契約事務に関する規程第９条の規定により、別添資料を添えて申請します。

記

１　入札対象工事

　(１)　工事番号及び工事名

　(２)　工事場所

２　添付資料

　(１)　一般競争入札参加申請資料(様式第４号)

　(２)　技術者配置予定表(様式第５号)

　(３)　元請としての施工実績表(様式第６号)

様式第４号（第９条関係）

一般競争入札参加申請資料

（社名等　　　　　　　　　　　　　）

	(１)　城里町建設工事等入札参加資格審査結果
	工種　　　　　　　　 ・格付

	(２)　最新の総合評定値通知書の総合評定値
	総合評定値(P)　　　　　　　　　　　　 点

	(３)　技術者等の配置
	資格名

（様式第５号）

	(４)　本店、支店、営業所等
	　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県

本店　　　　　　　　　　　　　　市区町村
支店　　　　　　　　　　　　　　市町村

	　　　営業所等　　　　　　　　　　　　市町村

	(５)　特定建設業の許可
	有　　無

	(６)　年間平均完成工事高
	工種
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	(７)　同種元請としての施工実績
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

（様式第６号）

注　上記の(１)、(４)、(５)については、城里町建設工事等入札参加資格審査結果(承認書)の内容に基づいて記入すること。（２）、（６）については、最新の経営規模等評価結果通知書並びに総合評定値通知書に基づいて記入すること。

また、最新の経営規模等評価結果通知書並びに総合評定値通知書の写しを添付すること。

様式第５号（第９条関係）

技術者配置予定表

（社名等　　　　　　　　　　）

	区分

	ふりがな

氏名

	年齢
	歳

	所属社名等

	勤務場所

	現住所

	資格

	最終学歴

	経験年数

	工事経験
	工事名

	工事場所

	元請・下請の別

	請負金額
	（　　　　　　　）

千円
	（　　　　　　　）

千円

	工事期間
	日間

～
	日間

～

	担当区分

	工事概要・技術的特記事項

注１　区分は、監理、主任技術者、技術者等を記載すること。

　２　共同企業体にあっては、構成員ごとに提出すること。

　３　請負金額の上段（　）は、共同企業体の場合の全体額を記入すること。

　４　報告した技術者については、必ず当該工事に専任配置すること。

　５　技術者等については、必ず保険証及び雇用保険の写しを添付すること。

　６　工事経験記載事項については、「ＣＯＲＩＮＳ」の写し若しくは発注者の証明書のいずれかを添付すること。

様式第６号（第９条関係）

元請としての施工実績表

（社名等　　　　　　　　　　）

	番号
	年度
	工事名
	工事場所
	発注機関
	請負金額
	工事期間
	単独・共同企業体

（代表者・構成員・出資比率）の別
	工事概要・技術的特記事項

	（　　　）

千円
	日間

～

	（　　　）

千円
	日間

～

	（　　　）

千円
	日間

～

注１　年度において、公共団体発注の工事（この公告の工事と同種工事）で元請として発注した実績について記載すること（茨城県内に実績がある場合は、これを記入のこと。）。

　２　工事実績として、「ＣＯＲＩＮＳ」の写し若しくは発注者の証明書のいずれかを添付すること。

　３　請負金額の上段（　）は、共同企業体の場合の全体額を記載すること。

PAGE  \* MERGEFORMAT